 1
NOTICE
D’INSTALLATION
ET D’UTILISATION
 SALT
  DUO SALT REGUL pH
    DUO SALT REGUL3
     DUO SALT REGUL4 Rx

titane/ruthénium. La longueur du câble d’électrode est de 1.65 m.
Il existe des rallonges électriques de 2 m, 5 m, 10 m et 20 m en
pièces détachées.
Caractéristiques techniques
* dans les conditions normales d’utilisation et le respect des préconisations.
Installation
Introduire l’électrode dans le vase avec son joint. Pour une meilleure étanchéité, graisser le filetage du vase
et de l’écrou. Veiller à ce que l’extrémité de l’électrode soit insérée parallèlement dans le peigne au fond du
vase. Vérifier que chaque compartiment contient au plus une plaque.
Visser ensuite l’écrou de l’électrode. Un serrage à une main (couple 5 N.m) est suffisant si les filetages sont
correctement graissés sinon un couple de 10 N.m (ou deux mains) est nécessaire. Renouveler l’opération en
commençant par desserrer l’écrou si des traces d’humidité sont constatées au niveau de la fermeture.
Remarque : si vous utilisez une pince, évitez tout serrage excessif qui pourrait amener les bagues en butée
ou les plaques à se tordre.
Code Référence Amp max Volume maximum traité* Nombre plaques
TELE030 ELECTRODE 30 M3 6.9 A 30 M3 2
TELE060 ELECTRODE 60 M3 8.7 A 60 M3 3
TELE090 ELECTRODE 90 M3 10.1 A 90 M3 5
TELE120 ELECTRODE 120 M3 12.5 A 120 M3 7
TELE160 ELECTRODE 160 M3 17.3 A 160 M3 9
 8
2.5 Le boîtier
▪ Fixation murale
Utiliser les 3 vis et les 3 chevilles fournies uniquement dans un